
Bendras standartinis dokumentas

Numeris: 5887.1

Bendras standartinis dokumentas. Prašymas išreikalauti nuobaudą ir (arba) baudą

Prašymas išreikalauti nuobaudą ir (arba) baudą

Siuntėjo pareiškimas

1 iš 5 Nuobauda ir (arba) bauda skirta pagal mūsų šalies įstatymus, kitus teisės aktus ir administracinę
praktiką.

2 iš 5 Nuobauda ir (arba) bauda, taip pat pagrindinis reikalavimas arba sprendimas nėra ginčijami.

3 iš 5 Dėl nuobaudos ir (arba) baudos nebegalima teikti jokių apeliacijų.

4 iš 5 Pagal mūsų įstatymus, kitus teisės aktus ir administracinę praktiką negalime išreikalauti nuobaudos ir
(arba) baudos iš paslaugų teikėjo.

5 iš 5 Pamatinis sprendimas 2005/214 negali būti taikomas nuobaudai ir (arba) baudai.

Išreikalauti iki 10/10/2018

Paslaugų teikėjas

Paslaugų teikėjo rūšis Kitas juridinis asmuo

Įmonė / įmonės pavadinimas Template

Adresas

Gatvė ir namo numeris Template

Miestas Template

Pašto kodas

Šalis Belgija

Regionas

Identifikavimo duomenys

Mokesčių (PVM) mokėtojo kodas Žinoma

Mokesčiai / PVM TVA123456789

Kitų rūšių identifikavimo priemonės Yra

Identifikacinio numerio rūšis (en) Template

Identifikavimo numeris 123456789

Pažeidimo faktai ir aplinkybės

Pažeidimas vyko From: 05/02/2017 To: 03/03/2017

Pažeidimo vieta Template

29/08/2017 16:47 CEST1Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Pažeidimo pobūdis (pažeistos
taisyklės ar sąlygos)

Maksimalus darbo laikas
Minimalaus poilsio laikas
Minimalios mokamos metinės atostogos
Administraciniai reikalavimai. Nepaskirtas asmuo ryšiams palaikyti
Administraciniai reikalavimai. Nepaskirtas kontaktinis asmuo

Nacionalinės taisyklės

Galiojančios nacionalinės taisyklės,
kurios buvo pažeistos

(en) Template

Interneto nuoroda į atitinkamas
nacionalines taisykles

http://www.templatelink.com

Sprendimas

Priedas Priedo pavadinimas: Template decsion document
Rinkmenos pavadinimas: Sample SupportingDocument.pdf
Pridėjusi institucija:: IE - Posting of Workers - Training (IE)
Pridėjimo data:: 28/08/2017 12:55 CEST

Sprendimo duomenys

Nuoroda į sprendimą Template

Sprendimą priėmusi institucija /
įstaiga

Template

Adresas (en) Template

Asmuo ryšiams Template

E. paštas Templateemail@testmail.com

Sprendimo data 04/04/2017

Data, kurią sprendimas tapo
vykdytinas ar galutinis

09/09/2017

Data, kurią sueina nuobaudos ir
(arba) baudos senaties terminas

10/10/2020

Administracinės procedūros ar
taisyklės, kuriomis remiantis

priimtas sprendimas

(en) Template

Kita svarbi informacija (en) Template

Kitos kontaktinės institucijos

Ar nuobaudą ir (arba) baudą turi
įvertinti kita institucija?

Taip

Pavadinimas Template

Adresas Template

Asmuo ryšiams Template

E. paštas Templateemail@testmail.com

Telefono numeris 123456789

Ar yra kita įstaiga, iš kurios galima
gauti papildomos informacijos apie

nuobaudą ir (arba) baudą arba
galimybę ginčyti sprendimą?

Taip

Pavadinimas Template

Adresas Template

Asmuo ryšiams Template

E. paštas Templateemail@testmail.com

29/08/2017 16:47 CEST2Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Telefono numeris 123456789

Nuobauda ir (arba) bauda

Administracinės nuobaudos ir (arba)
baudos pobūdžio aprašymas

(en) Template

Pradinė nuobaudos ir (arba) baudos
suma

123

Valiuta EUR

Likusi sumokėti nuobaudos ir (arba)
baudos suma

123

Valiuta EUR

Informacija apie galimus
delspinigius, jeigu bus vėluojama

sumokėti nuobaudą ir (arba) baudą

(en) Template

Kita informacija, susijusi su
nuobaudos ir (arba) baudos suma

(en) Template

Pagrindinis reikalavimas

Pagrindinis reikalavimas Relevant

Pagrindinio reikalavimo struktūra - 1

Reikalavimo rūšis Nesumokėtas grynasis darbo užmokestis, atitinkantis minimalų darbo užmokestį.

Suma 345

Valiuta EUR

Pagrindinio reikalavimo struktūra - 2

Reikalavimo rūšis Kompensacija už papildomas išlaidas, susijusias su grynuoju darbo užmokesčiu ar apgyvendinimo
kokybe, kurios nebuvo padengtos ar buvo išskaičiuotos iš darbo užmokesčio už paslaugų teikėjo
suteiktą apgyvendinimą.

Suma 567

Valiuta EUR

Pagrindinio reikalavimo struktūra - 3

Reikalavimo rūšis Neteisėtai iš darbuotojų darbo užmokesčio išskaičiuoti mokesčiai ar socialinio draudimo įmokos,
kuriuos delsiama grąžinti ar kurie nebuvo kompensuoti.

Suma 678

Valiuta EUR

Pranešimo duomenys

Kaip buvo pranešta apie sprendimą Įteikta atstovui

Subjektui buvo pranešta apie
sprendimą

08/08/2017

Papildoma informacija apie
pranešimą

(en) Template

29/08/2017 16:47 CEST3Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)



Kitos su vykdymu susijusios datos

Paslaugų teikėjui apie vykdymą
pirmą kartą pranešta

07/07/2017

Teismo posėdžio data 17/07/2017

Apeliacijos data 25/07/2017

Kitos svarbios datos (en) Template

29/08/2017 16:47 CEST4Jean   Smedts  BE
Posting of
Workers -
Training (BE)


